
Firmenname Adresse Kontakt Ansprechperson/Info

Ambulanter 

Pflegedienst, 

Tagespflege

Dr. Götz-Str. 2

 93167 Falkenstein

Tel. 09467/942540

info@roeger-pflegedienst.de

Theresa Röger

www.roeger-pflegedienste.de

Autohaus Baumann Langau 20

93191 Rettenbach

Tel. 09462/401 Johann Baumann

Büro für Bauplanung 

und Bautechnik 

Christian Winkler

Lerchenweg 4

93199 Zell

Tel. 09468/9060556

mobil 0160/9484 9229

bauplanung-

christian.winkler@gmx.de

Christian Winkler

Mindestalter: 14 Jahre

Dr. Gräml 

Zahnartzpraxis

Rathausplatz 5, 

93170 Bernhardswald

Tel. 09407/2322

Fax: 09407/95 75 35

mobil 0151-263 170 10

info@zahnarzt-graeml.de

www.zahnarzt-graeml.de

Dr. Herbert Gräml

www.zahnarzt-graeml.de

Groß Haustechnik 

GmbH

Max-Reger-Str. 1

93167 Falkenstein

Tel. 09462/91 00 52

Fax: 09467/91 00 53

info@gross-haustechnik.de

Simon Groß

www.gross-haustechnik.de

Heizung-Sanitär 

Martin Fuchs

Am Fuchshölzl 7

OT Schillertswiesen

93199 Zell

Tel. 09468/845

mobil 0171/4700954

info@heizungs-fuchs.eu

Florian Fuchs

www.heizungs-fuchs-zell.de

Holzbauteam 

Wagner GmbH & Co 

KG

Hatzelsberg 1

93199 Zell

Tel. 09468/910977

mobil 0160/230 9086

holzbauteam.wagner@t-online.de

Claudia Wagner

www.wagner-holzhaus.de

IRS 

Systementwicklung 

GmbH

Pfaffenthanner Weg 5

93179 Brennberg

Tel. 09484/9500-0

info@irs.systems

Reinhard Schiegl

https://irs.systems/de

Jäger Bau GmbH Herrnthann 9a

93191 Rettenbach

Tel. 09966/9020052

kontakt@jaeger-bau.info

Otto Jäger

www.jaeger-bau.info

Metzgerei-Edeka 

Fuchs

Hauptstr. 11

93199 Zell

Tel. 09468/392

metzgerei-fuchs-zell@t-online.de

Stefan Fuchs

Schreinerei Alois 

Ederer

Dorfstraße 17

93191 Rettenbach

Tel. 09462/685

info@schreinerei-ederer.com

Alois Ederer

https://schreinerei-ederer.com

Dominik Schütz 

Elektro

Eitenzell 12

93191 Rettenbach

Tel. 09462/1253

elektro-schuetz@gmx.de

Dominik Schütz

https://iq-elektroschuetz.de

Sebastian Wegmann

Heizung Sanitär

Dorfstraße 22

93191 Rettenbach

Tel. 09462/309

info@wegmann.bayern

Sebastian Wegmann

www.wegmann.bayern
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Sport & Freizeit 

Ferstl

Bahnhofstr. 5 a

OT Roßbach

93192 Wald

Tel. 09463/811 97 97

info@sport-ferstl.de

Marianne Ferstl

Praktikum für 

Einzelhandelskaufmann/frau

https://sport-ferstl.de

Zimmerei Aichinger 

GmbH & Co KG

Unter der Burg 17

93199 Zell

Tel. 09468/1017

mobil: 0171/4780 328

aichinger.zimmerei@web.de

Rudolf Aichinger

Mindestalter: 14 Jahre

www.aichinger-zimmerei.de

Zimmerei Michael 

Bauer

Herrnthann 8

93191 Rettenbach

Tel. 09966/902071 Michael Bauer

Zimmerei Johannes 

Kainzbauer

Aschau 7

93191 Rettenbach

Tel. 09462/911470

mobil 0151/15 209 045

j-kainzbauer@t-online.de

Johannes Kainzbauer

www.zimmerei-kainzbauer.de

Zimmerei Kuck 

GmbH & Co KG

Krottenthal 1

93199 Zell

Tel. 09468/686

zimmerei-kuck@t-online.de

Frau Kuck

www.zimmerei-kuck.de

Zimmerei Wanninger Taubenberg 2

93191 Rettenbach

Tel. 09462/1888295

info@zimmerei-wanninger.de

Daniel Wanninger

www.zimmerei-wanninger.de
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